
  
Uchwała Nr  77/IX/2015 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 20 maja 2015r.  
w sprawie zmiany uchwały Nr 13/III/2014 Rady Gminy Lesznowola 

z dnia  19 grudnia 2014r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 
Powiatu Piaseczyńskiego w 2015r. 

Na podstawie art. 18 ust.1, art.10 ust. 2 i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze. zm.), oraz w związku z art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. Uz 2013r., poz. 
885  ze zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

    
§ 1. 

 
§1 uchwały Nr 13/III/2014 Rady Gminy Lesznowola z dnia  19 grudnia 2014r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego w 2015r. 
otrzymuje brzmienie: 
„Gmina Lesznowola udzieli Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego pomocy finansowej  
w 2015 roku na dofinansowanie zadań własnych Powiatu: 

1. W kwocie 70.000,-zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) na 
odszkodowanie za grunty przeznaczone na poszerzenie  drogi powiatowej ul. 
Szkolnej na odcinku od ul. Sportowej do ul. Tygrysiej  w Lesznowoli - dz. nr 
228/3 i część działek 228/1, 331 i 332. 

2. W kwocie 1.093.798,-zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych) na przebudowę drogi powiatowej nr 
2849 W  ul. Ogrodowa w Woli Mrokowskiej. 

3. W kwocie 200.000,-zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na projekt i budowę 
chodnika ul. M. Świątkiewicz w Jabłonowie – Mrokowie. 

4. W kwocie 204.000,-zł (słownie: dwieście cztery tysiące złotych) na 
dofinansowanie zadań własnych Powiatu z zakresu komunikacji w celu 
sfinansowania kosztów wynagrodzenia za pracę pracowników Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie   świadczących pracę w filii  w Lesznowoli  
w wymiarze pięciu etatów. 

5. W kwocie 50.000,-zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na budowę chodnika 
ul. Przyszłości I etap w Łazach .” 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
  

Zwiększa się pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego . W §1 dodaje się 
punkt 5 o treści: 
„5. W kwocie 50.000,-zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na budowę chodnika  
ul. Przyszłości I etap w Łazach .” 
 
Wykonanie ww zadania poprawi bezpieczeństwo mieszkańców Łaz . 
 
Ww wydatki określone są w uchwale budżetowej w dziale  600 - Transport i łączność 
rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe, § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa 
udzieloną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie 50.000,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


